

OBEČNÝ ÚRAD V HORNÉM SRNIE		
Dátum 09. 11. 2012	RZ	ZH-LU
Podacie číslo:	Číslo spisu:	
Prilohy/sy:	Vybavuje:	

Dodávateľ : TatraCom-Ferro s.r.o.
 Centrum II 70/1
 018 41 Dubnica nad Váhom
 IČO:31595014 DIČ:2020436649
 IČ DPH:SK2020436649

FAKTÚRA

Číslo : 2012/81469
 Var.symbol : 201281469

Registrácia: Výpis z OR OS TN, vložka: 2458/R
 Bank. spoj.: VÚB a.s.

Č. účtu : 2210345372/0200

Objednávka : osobne
 Int.č.obj. : 12/01459
 Konšt.symbol : 0008
 Vystavená dňa: 07.11.2012
 Splatná do : 21.11.2012
 Forma úhrady : PP
 Dátum dodania: 07.11.2012

Odberateľ : Obecný úrad-Horné Srnie
 Družstevná 430/1
 914 42 Horné Srnie
 IČO:00311588 DIČ:

N A Z O V T O V A R U	Množstvo		Cena/MJ	Cena/množ.	DPH%
Istič 03327 20B/3 Legrand	1	ks	10,000	10,00	20,0
Stykač LC1D 25P7 25A 230V/50Hz ...	1	ks	26,450	26,45	20,0
Svorka Weidm. 2x2.5 krabicová	20	ks	0,080	1,60	20,0
Svorka Weidm. 3x2.5 krabicová	20	ks	0,100	2,00	20,0
Svorka Weidm. 4x2.5 krabicová	20	ks	0,120	2,40	20,0
Krabica ACEDUR 6455-11P IP67 šedá	16	ks	2,240	35,84	20,0
Vypínač WNT-700Y IP44 Cedar plus .	1	ks	3,100	3,10	20,0
VARTA 1.5V AAA 4703 MAXI-TECH mikr	4	ks	0,940	3,76	20,0
Kábel CYKY-J 3x2.5 /3Cx2.5/	100	m	0,660	66,00	20,0
Kábel CYKY-J 4x1.5 /4Bx1.5/	94	m	0,550	51,70	20,0
Kábel CYKY-O 3x1.5 /3Ax1.5/	50	m	0,430	21,50	20,0
Kábel CYSY 3Cx1.5 /HO5VV-F3Gx1.5/	21	m	0,530	11,13	20,0
Žlab 15x10/2m	10	m	0,280	2,80	20,0
Žlab 18x14/2m	32	m	0,310	9,92	20,0
Žlab 30x30/2m	8	m	0,780	6,24	20,0
Žlab 30x20/2m	4	m	0,590	2,36	20,0
S-žiarov.Bebilux 60W LENA IP44 ...	5	ks	2,280	11,40	20,0
Ž-60W/230V E27 číra	10	ks	0,230	2,30	20,0
Spínač 35303-71 16A násten.vlhkote	1	ks	13,740	13,74	20,0
Príchytká CL16 GR/HG 860.1316/G ..	65	ks	0,080	5,20	20,0
Zásuvka 69731 1x230V Plexo IP55 še	5	ks	3,490	17,45	20,0
Vypínač WNT-100Y IP44 Cedar plus .	5	ks	2,200	11,00	20,0
Vypínač LNH-3H č.6 biely IP44 NO .	3	ks	2,100	6,30	20,0
Vyp.č.6 4FN 575 05.01 biely	2	ks	1,600	3,20	20,0
Vyp.č.7 4FN 575 07.01 biely	1	ks	2,050	2,05	20,0
S-žiariv.2x36W MODUS V3 236 EP ...	4	ks	19,520	78,08	20,0
S-žiariv.2x36W MODUS KSC 236EP ...	2	ks	19,520	39,04	20,0
Trubica 36W/840 Polylux Tung/GE ..	12	ks	1,560	18,72	20,0
Kábel CYKY-J 5x2.5 /5Cx2.5/	20	m	1,110	22,20	20,0
Vodič CY 4 žltozelený	50	m	0,340	17,00	20,0
Trubka FX16 ohybná	35	m	0,150	5,25	20,0
Žlab 40x20/2m	12	m	0,650	7,80	20,0
Kábel CYKY-J 3x1.5 /3Cx1.5/	50	m	0,430	21,50	20,0

Cena netto položiek s 20,0% sadzbou DPH 539,03 EUR
 Daň z pridanej hodnoty 20,0% 107,81 EUR

 Celkom k úhrade 646,84 EUR

TatraCom-Ferro s.r.o.
 Centrum II 70/1,
 018 41 Dubnica nad Váhom
 Tel./fax: 042 442 03 4420412 442045
 IČO: 31 595 014 DIČ: SK2020436649